

2、投标分项报价表（投标文件格式六）

项目名称：阿合奇县老城区污水处理厂设备采购

招标编号：AHQXZB-2024-007

报价单位：人民币

序号	货物名称	技术参数	数量 及单位	单价	总价	品牌或生 产地	备注
1	雨污分流闸门	SYZ-DN900, 0.55KW, 铸铁镶铜	1 台	6500	6500	新航水利	
2	循环式耙齿粗格栅	XQ0.8*4.1m, 栅隙 10mm, 0.75KW, 304 不锈钢	1 台	25800	25800	江苏江澄	
3	循环式耙齿细格栅	XQ0.8*4.1m, 栅隙 3mm, 0.75KW, 304 不锈钢	1 台	25800	25800	江苏江澄	
4	溶氧仪	量程：0-15mg/L, 4-20mA 输出	1 台	13000	13000	上仪	
5	ORP	量程：-1500~+1500mV, 4-20mA 输出	1 台	6000	6000	上仪	
6	污泥浓度计	量程：0-10000mg/L, 4-20mA 输出	1 台	13000	13000	上仪	
7	刮泥机刮板及排泥系统	D28M, 1.5KW, 材质 304 不锈钢	1 套	46000	46000	江苏江澄	
8	深度处理车间-PAC 加药泵	螺杆加药泵, 材质 304 不锈钢	2 套	7500	15000	上海阳光	
9	深度处理车间-PAC 加药箱体	GTF1500, 容积 1.5 立方米, 材质 304 不锈钢	1 套	35000	35000	江苏江澄	
10	深度处理车间-纤维转盘	D=2000mm, 过滤精度：≤10um, 滤盘数量 6 片	12 套	4250	51000	江苏创惠	

11	深度处理车间- 自控阀门	DN300, 1.0MPA	5 套	6000	30000	国工	
12	灯管	320W	48 支	750	30000	海诺威	
13	进水在线监测 房空调	1 匹, 冷暖	1 台	2500	2500	格力	
14	在线监测-进水 BOD	量程: 0-600mg/L, 4- 20mA 输出	1 台	45000	45000	云璟/玫 克森	
15	在线监测-出水 COD	量程: 0-200mg/L, 4- 20mA 输出	1 台	30000	30000	云璟/玫 克森	
16	在线监测-出水 BOD	量程: 0-200mg/L, 4- 20mA 输出	1 台	45000	45000	云璟/玫 克森	
17	在线监测-出水 氨氮	量程: 0-100mg/L, 4- 20mA 输出	1 台	35400	35400	云璟/玫 克森	
18	在线监测-出水 总氮	量程: 0-100mg/L, 4- 20mA 输出	1 台	37500	37500	云璟/玫 克森	
19	在线监测-出水 总磷	量程: 0-100mg/L, 4- 20mA 输出	1 台	36700	36700	云璟/玫 克森	
20	在线监测-出水 SS	量程: 0-100mg/L, 4- 20mA 输出	1 台	13000	13000	上仪	
21	在线监测-出水 PH	量程: 0-14L, 4-20mA 输出	1 台	6500	6500	上仪	
22	在线监测-出水 采样器	采样量: (50~ 1000) mL/瓶; 2、 采样精度: ≤±5% F.S; 3、 流量测量 范围: (0~ 2000) m3/h; 4、 流量输入 信号: (4~20) mA	1 台	30000	30000	云璟/玫 克森	
23	化验室-BOD	量程: 0-200mg/L, 4- 21mA 输出	1 台	15000	15000	上仪	

24	化验室-多参数水质检测仪	量程： 0-200mg/L, 4-21mA 输出	1 台	21000	21000	上仪	
25	中控系统及各个单元的自控	根据现场实际情况维修确定	1 台	30000	30000	桂润科技	
26	污泥脱水间-自控系统	根据现场实际情况维修确定	1 台	12000	12000	桂润科技	
27	电脑一台	CPU i7. 32G RAM. 1 TB 硬盘 27 寸 LCD 显示器	1 台	5850	5850	联想	
28	中水回用-泵房自控系统	根据现场实际情况维修确定	1 台	12000	12000	桂润科技	
29	中水回用-水泵故障	根据现场实际情况维修确定	1 台	3800	3800	桂润科技	
30	在线监测-进水 SS	量程：0-400， ONTU, 精度 1.0； 4-20mA	1 台	13000	13000	上仪	
31	废液处理	废液处理	1 项	30000	30000	桂润科技	
32	3 个月运维调试人员服务费	电气自动化、仪表等系统的维护和使用，使用的药剂、水质调试，达到 I 级 A 排放标准。	1 项	165000	165000	桂润环境	
33	提升泵变频		1 台	6000	6000	桂润科技	
34	粗细格栅清污机增加时间继电器		1 台	1500	1500	桂润科技	

法定代表人或其委托代理人签字：_____

投标人(盖单位章)：_____桂润环境科技股份有限公司_____

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
 2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
 3. 如果开标一览表（报价表）内容与投标文件中明细表内容不一致的，以开标一览表（报价表）内容为准。